ПРОЕКТ
[image: C:\Users\Финагентова ЕА\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.655\image.jpg]
РЕШЕНИЕ
ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
II СОЗЫВА

       __25.04.2019 г.___                                                             №

	О внесении изменений в решение Губахинской городской Думы от 21 декабря  2018 года  № 120 «О бюджете Губахинского городского округа  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев предложения администрации города Губахи по уточнению бюджета округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,
Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести  в  решение  Губахинской городской Думы  от 21 декабря 2018 года  №  120   «О бюджете  Губахинского городского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений: от 21.02.2019 г. № 133, от 12.03.2019 № 146) следующие изменения:
1.1 в первом абзаце статьи 1 цифры «844433755,48» заменить цифрами «910625369,99», цифры «825371101,13» заменить цифрами «891562715,64»;
1.2 в третьем абзаце статьи 1 цифры «498493004,65» заменить цифрами «35165614,51»;
1.3 в пункте 1 статьи 2 цифры «849551979,99» заменить цифрами «845660712,81»;
1.4 в пункте 2 статьи 2 цифры «836371979,99» заменить цифрами «835480712,81»;
1.5 в пункте 4 статьи 2 цифры «531689668,09» заменить цифрами «527798400,91»;
1.6 в первом абзаце статьи 11 цифры «50827874,24» заменить цифрами «49971684,86»;
1.7 во втором абзаце статьи 11 цифры «23,5557» заменить цифрами «19,1533», цифры «24,8353» заменить цифрами «24,8353».
1.8 в статье 13 цифры «81606584,94» заменить цифрами «88899883,66», цифры «76736358,68» заменить цифрами «72845091,50».
2. В приложение 1 к решению внести следующие изменения:
По главному администратору 504 – Управление культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края добавить код дохода 2 02 20 077 04 0000 150  Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности.
3. Приложения 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 к  Решению  изложить  в  редакции  согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте Губахинского городского округа в сети Интернет.
5. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением решения возложить на главу города Губахи – главу администрации города Губахи  Лазейкина Н.В.

Председатель
Губахинской городской Думы                                                           А.Н. Мазлов

Глава города Губахи –
глава администрации города Губахи                                              Н.В. Лазейкин
image1.jpeg